
'let S '5 I '0°C :1
L1 q

'14.

\'10 Oskava. VÍÍ'JUI hn.: 59;' sl u Ion çíslo smlouvy pronujímatele: 42 0,"2009/1NI'3-l

t-.w mamtt a C íslu smlouvy nájemce:

NÁJEMNÍ SMLOUVA

uuvłena podle § 663 u nisl. úkonu Č. 40/ l 96 4 Sb.. Občanského zákoníku. \'ť mění

pozdějších předpisů

1

Smluvní strany

Město Vratimov

Sídlo. 853/574 739 32 VratimovFrýdecká

7astnupeno: Mgr. lvetnu ?cchm'o u. smmstkou

IČ: 00297372

I›It':; (200297372 (plátce DPH)

Bankovní spojeni:

Číslo účtu:

(dále jen prunuiímule/ “)

2. OVANET 3.5.

Zapsaná u Krajského soudu V Ostravě. oddíl B~r vložka 2335

Sídlo: Ostrava. Přívm, Hájknva HOO/13, PSČ 702 00

Zastoupena: Ing. Slanislavcm Richlarem. pře dsedou předslavcuslva

IČ: 2585751#

DIČ: CZZSSS7568 (plátce DPH)

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dá/cjen “nájemce"j

(spo/?iné také l. .smluvní strany”,l

Předmět smlouvy

l. Pronajímatel prohlašuje, že je vlastníkem nemovitosti na ulicí Frýdecká. !lí !O budovy

„Městského úřadu“. na ulici Frýdecká Č.
p. 853. nu parc. 198 zastavěná plocha a nádvoří

v k.|'l Vratimov, obec Vratimov., zapsané na l,V Katastrálníhn úřadu
pm

OstravaMoravskoslezský kraj, K atnstrální pracoviště

2. Předmětem telo smlouvy jc nájem plochy pm
umístění elektronických komunikačních

zařízení na Části střechy (stojanu rotační sirény) :1 v místnosti skladu VU 4 Nl' budovy. dle

popisu umístění 'd realizace
Zařízení (při lolm c. této sm louvy), Celková plocha potřebná

k umístění zaří7ení je cca 2 mi



"1. Pronaj ímatel prohlašuje., že nemovitost splňují' všechny p nładavky stanovené právními

předpisy pro
účel nájmu. Současně prohlašuje, 7: si není vědom toho. že existují nějaké

právní nebo jiné vady. které by mohly' hmnit řá/.lnúmu nájmu dle této smlouvy.

4 Vájemoe má právo na umístění, instalaci zi provozování nnpáj ecích ahoju, autelmích

stožárů, antén, kabelové
trasy. provedení připojení na rozvod vlekuickc' energie, kabelem:

mezi aménamj .1 n užívání Lpropojeni uapájccími vysílacím zdmi] přístupová resty

nim v rozsahu potřebném k plnění účelu ltž lu smlouvy. Zařízení a jeho součásti zůstávají

výlučném vlastnictvíV; náj mw.

ITI.

ľrm'nznl režim instaluvaného 7aří7cní

1. lnsmlovnná ?affzenl v automatickém režimu bez Příkon všľchnájcmcc pracuji obsluhy.

zabudovaných „řízení v manuálním pramvm'm rtZímu dosahuj c dlouhndobč pn'uněmé

hodnoty 30 “K

IV.

Duba nájmu

Nájem SE sjednává I'm' dobu neurčitou.

2. hon-aj Íulatcl n nájemce SČ duhudli. Zľ nájemce je oprávněn lulu smlouvu. tj. x cškcrá

právu a povinnosli z leto smlouvy vyplývající, postoupit předchozím písemným

so uhlawm nn svého budeprouąiimatele nástupce, pokud námupc: pľűV07nVůI stejnou

Činnost jako nájemce.

V.

Výše m splatnost nájmu 1:1 umístění „řízení

l. V souladu S rozhodnutím rady mčala jc dohod nlný ruční
máj 'cm m umístění Luřizcuí v

ncmovi Iosti podle ČI. II, této smlouvy stanoven na 34.016,0l),- Kč + 19 % DPH, uľ

celkem 40.479.00 KE. Lľcnn nájmu SC bude _4\~yš0vm O h ndnmu inlluüuüm kocñcientu

vždy na základě zprávy Smislického úřadu CR n rozhodnutí rady mčsm po předchuzínl

p ísen'mém wrozumění ná] cmcc 'Il mmlo rozhodnulí Nájcmce s takovýmlo zvyšováním

cgny wuhlasí a) takto stanovené ?výšení nájmu SC zavamj e hrudi! pmuajíímłeli

24 Úhrada dle odsl. tohoto článku nemlunuic nák lady 7.A odběr clcklrjcké energie, Výše

těchto nákladů je stanov una paušáluě na 60.00 Kč/měsíc. včetně DPH. Valorízch ceny

za elektrickou energii bude ?závislá na změnách ceny léto e nergie a rlL' na obecné roční

inllaci nákladů na odběr ulcklncké může změněnaVýše energie být pouze písemným

dodalkcm k tělu smlouvě.

3. Náj em né 'u elcklrieka energie JSOU splatné \' měsíčních splátkách VC výši 34433.00 Kč

po dle splátkového kalendáře. který ic nedílnou součástí lűlu smlouvy, vždy du

posledního dne V kalendáhrim měsíci. 7a který SČ nájemné a el energie plati Ducm

zaplacení se rozumí připsání úhrady na účet města Vrm imova. a ÍUI

variabilní symhnl 1547000089 V případě prudlcní

nájemce puv incn hradit pmnajimaleli smluvní pnk utu VC výši 0.0] “/0

Z dl nimž částky m každý den prodlení



4. Kromě náležitostí stanovených platnými prámími předpisy pro daňový doklad

je pronajímatel povinen ve splátkovém kalendáři uvést mo údaje:

a) číslo a datum vystavení dokladu.

h) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním wjádfení (nestačí odkaz na

číslo této smlouvy),

C) označení banky lłl čísla účtu. na který musí být zaplaceno.

d) lhůtu splatností nájmu il paušálu na el. energí i.

el označení osoby, která splátkový kalendář vystavilą vč. jejího podpisu 'tl kontaktního

telefonu.

í) jednotkovou uctu] buy. DPH. Dl'll :i Cenu včetně DPH

VI.

Práva a povinností smluv ních stran

A. Právu a povinnosti nájemce

l. Nájemce je povinen užívat nemovitost v souladu S ustanovením této smlouvy,

dbát 0 jľll dobrý slav a zabránit jejímu poškozování. l'uk ud přesto dojde zavinénim

nájemce kl: škodám na majetku pronajímalele, je povinen ty|o škod) nahradil :l lo

předcvš i m uvedením dn původního stavu. nednhodnou-li SČ smluvní strany jinak.

2, Náj emce může využíval promj atou Část nemovitosti \ rozsahu daném ČI. Il., odsl.2 této

smlauw.

3. Všechny úpravy nemovitostí (případné stavební úpravy nebo zásahy do jejich součas né

stavební dispozice, eventuálně 7měn_v v rozvodech inženýrskýc h sítí) které si vyžádá

jcj ich přizpusubcní sm luvcnému účclu. musi být předcm projednán)- ohčma smluvními

stranami. zachyceny v projektu m schváleny pronajímatelem. Projekt budc respektoval

platné 1cclmickó normy . práv m' předpisy oprávněné mjmy. pmřehy p nžadavky

pronajímatclc. Nájcmce zajisli při padnč schválení proj chová dokumentace příslušnými

nrgány n vydánl potřebných povolení k jej' realizaci. jnknži provedení veškerých prací, il

lu na vlastní náklady

4. Nájemce je povinen upozornil pronajímalele na všechna zjištěná nebezpečí il úvady,

klelá mohou \'ČSR ke vmíku škod pronąiimatcli. S lcj nou povinnosl má pronajimmel vůči

nájemci. V případě. Ze upuzuměná su'dnu nebezpečí závady bez zbytečného odkladu

neodslmní. je ohrožené strana nprávnčna odslran it nebezpečí Zl závady na náklady strany

v prodlení.

5. Nájemce odpov ídá 721 bezpečnost práce požární ochranu pří montáži. údržbě a provozu

svého zařízení. Slcjnou povinnost má i pronajímatel.

6. Nájemce je oprávněn přizpůsobovat instalované zařízení včetně antén dauemu stavu

technlky a jeho potřebám n změnit je zcela nebo částečnčr pokud SE u'm nerozšiřuje

rozsah umístění zařízení dle čl. II., odsl. j této smlouvy.

7, Nájemce SE zavazuje plant řádně a včas sjednané nájemné.

8. Nájemce má právo na po měrnou slevu úhrady. pokud dojde bez jeho 7nvinění neho vinou

pronaj ímatele k omezenému užívání pronajalé části nemovitostí nebo nesplnění

povinností uložené v čistí B. ndst. 5 tohoto článku

9. Nájemce BC zavazuje, že bude v so uladu H, platnými právními normami a dalšími předpisy

u na vlastní náklad provádět stanovené revize vyhmzených zařízení, která jsou

V nemovitosti nájemcem instalována u kopie revizníeh zpráv neprodleně po jejich

převzeli předá pronąjímalelí.



BA Právu E povinnosti pronojímatole

1. Pronajímatcl předá nájemci jemu pronujímanů prostory v nornovilmti nej později v den

zaháj cni instalace zařízení VC stavu způsobilen) kc Smlllvcučmu uživánL

24 Pronzijímntel má právo na úhradu 7a nájem nemovitosti.

3. Pronajimalel SČ Lav azuj e. že umožní nájemci provést napojení výše uvedeného zařízení

na zdmj elektrické energ ie. Pokud bude nutne' tento vybudovat: po sky1ne nájemci dle

součinnost.ůoh ndy \'ýádnnnu

4. Pronaj ímatel je povinen udržovat nemovitost \'Č stavu způsobile'm k smluvenému užívání

8 zabezpečovat řádné plnění činností, .leiichž výkon j o S užívánun spojen.

Si Pronajímmel umožní
vstup

do hudov'y určeným nsnhám nájemce v případě poruchy

zařízení v pracovní době stanovené pro provoz Městského úřadu Vraliinov <1 v

m ímopmco vní době po dohodě s vedoucí Měs lského úřadu V ratimo v. Nájemcc III [O

skutečnost včns oznámí pronajínmteli Do budovy mohou
vstupovat pou7e

zaměstnanci

nájemce nebo pracovníci Firem náj emcem objednaných. kteří .rx prokáží služebním

průkazem nu bo jednorázovým jmenovitýin zpluomocnčnint statuuí rnílio orgánu nájemce.

Tyto osoby jsou však povinny předem Ha' pink ázat pronajímaíeli [vedoucí městského

úřadu] zaměstnaneckou průkazkou :o ohč anským průkazem.

Vll.

Platnost th účinnost smln uvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními eranami i! účnuiosti

dnem podpisu předáv'aei ho protokolu

VII Í.

ľltončcní u zánik nájmu

1. \'na u věd ě l tuto smlouvu je možné jen písemně a to:

a) Nájemcem:

pokud pronaj (motel pře s písem nou výzvu nájemce k nápravě neplní jako ukoliv

z podmínek léto smlouvy a porušení léíu sinlou vy je delší než méaíc

od obdržxni výLvy prunąiímalclcm s výpuvčclm' dobou 1 mósicc;

li. pokud nemovitost nelze \'E sjednnném m7sahu užívat dle čl. odst 4„ této

smlouvy s výpovědní dobou 1 měsíce.

b) Pronajímatclem:

L pokud nájemce přes písemnou výzvu prunąiímatclc k nápravě neplní anlmI'nLy

této smlouvy a poměrem' této sml mm: je delší než měsíc od obdržení v ýz vy

náj cmtcm S výpUVČeri dobou 3 mř>íwv

2. Ukončení této smlnuvyjc dále možné pímmnnu dohodou smluvních stran.

3. Výpovědní doba počíná běžet od prvého dnu následujícího kalcn dářníhu měsíce PO

doručcní výpovědi.

4, \, pochy buostcch SC má za to. že výpověď byla do mčena ideu pn jejim odeslání.








